Калужская область

Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
РЕШЕНИЕ
30.05.2019                                                                                                                         № 16

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества сельского поселения «Село Заречный» на 2019 год

В целях пополнения доходной части бюджета сельского поселения «Село Заречный» в 2019 году Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный»  РЕШИЛА:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения «Село Заречный» на 2019 год (прилагается).
2. Поручить администрации сельского поселения «Село Заречный» определить условия приватизации и осуществить приватизацию объектов, указанных в  прогнозном плане (программе) приватизации на 2019 год, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам (Семенова И.П.).

4.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

«Село Заречный»
                                                                                            С.Ф. Зубкова
Приложение

к решению Сельской Думы

сельского поселения «Село Заречный»
от ___________ № ___
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества сельского поселения «Село Заречный» на 2019 год
	№ п/п
	Приватизируемый объект
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Гидротехническое сооружение
	Калужская обл., Людиновский р-н, д. Голосиловка

	аукцион
	 2-4 квартал 2019 г.

	2
	Гидротехническое сооружение

	Калужская обл., Людиновский р-н, д. Савино, ул. Центральная, 16/1

	аукцион
	2-4 квартал 2019 г.

	3
	Нежилое помещение, общей площадью 156,9 кв.м
(Здание клуба)
	Калужская обл., Людиновский р-н, д. Вербежичи,

ул. Новая, д.25/1

	аукцион
	 2-4 квартал 2019 г.

	4

	Нежилое помещение, общей площадью 86,3 кв.м
(Здание клуба)
	Калужская обл., Людиновский р-н,
д. Куява,

ул. Мальцевская, д. 35/1

	аукцион
	2-4 квартал 2019 г.